[image: Brasão de Torrinha]      Prefeitura Municipal de Torrinha
ESTADO DE SÃO PAULO

 CNPJ 46.364.220/0001-03

      https://www.torrinha.sp.gov.br
[image: BD10307_]

[bookmark: _GoBack]	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRINHA, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, RETIFICA o item abaixo e RATIFICA os demais itens do Edital de Abertura das Inscrições:

1 – O anexo V – Cronograma do Edital de Abertura das inscrições, do prazo para solicitação da isenção ou desconto da taxa de inscrição, passa a constar da seguinte forma:

ANEXO V

CRONOGRAMA

	PROCEDIMENTO
	DATAS

	Solicitação da isenção ou desconto da taxa de inscrição
	Das 9h00min às 15h00min do dia 18/02/2019

2 – As demais cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Torrinha, 14 de fevereiro de 2019

Ronaldo Gasparelo
Prefeito Municipal
[image: BD10307_]
Página 1 de 1
Rua Jose Antunes, 900 – Parque Residencial Piedade – CEP: 17360-000 – Torrinha/SP
Fone: 14 3656 9600
image1.jpeg

image2.png